
  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ-ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

1
Η / 24.1.2013  

 ΓΕΝΙΚΗ  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΑΚΑ∆ΗΜΑΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

2012-13 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ 1
ης

  ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  1
η
/ 24.01.2013. 

 

Η 1
η
 τακτική Γενική Συνέλευση του Τµήµατος Γεωγραφίας,  µετά την µε αριθµ. 

πρωτ. 93/21.01.2013 πρόσκληση της Προέδρου του Τµήµατος, κας Καπετανάκη-

Μπριασούλη Ελένης συνήλθε σήµερα στις 24 Ιανουαρίου 2013,  ηµέρα Πέµπτη και 

ώρα 11:00’ π..µ. στις εγκαταστάσεις του Τµήµατος, στο Λόφο Πανεπιστηµίου,  στη 

Μυτιλήνη  για την πραγµατοποίηση της 1
ης

 τακτικής συνεδρίασης  του ακαδηµαϊκού 

έτους 2012-13 µετά την µε Α.Π. 91/21.1.2013 συγκρότησή της σύµφωνα µε τις 

διατάξεις του Ν. 4009/2011 (αριθµ.1). 

Παρόντες/ουσες είναι οι κκ. 

• Καπετανάκη-Μπριασούλη Ε., Πρόεδρος Τµήµατος 

• Κουρλιούρος Η., Καθηγητής  

• Πετανίδου Θ.,  Καθηγήτρια  

• Τερκενλή Θ. , Αν. Καθηγήτρια 

• Κορρές Γ., Αν. Καθηγητής,  

• Καλαµποκίδης Κ., Αν. Καθηγητής 

• Ζούρος Ν., Αν. Καθηγητής 

• Ιωσηφίδης Θ., Αναπληρωτής Καθηγητής  

• Σιδηρόπουλος Γ., Αναπληρωτής Καθηγητής 

• Βαίτης Μιχάλης, µόνιµος Επίκουρος Καθηγητής 
• Κλωνάρη Αικ., Επίκουρος Καθηγήτρια  
• Κίζος Α., Επίκουρος Καθηγητής 

• Γαβαλάς Β. Λέκτορας 

• Κωστοπούλου Ε., Λέκτορας 

• Τσιλιµίγκας Γ., Λέκτορας 

• Χιωτέλλης Γ., εκπρόσωπος ΕΤΕΠ (αναπληρωµατικό µέλος) 

 

Απόντες/ουσες  είναι οι κκ: 

• Κυριακίδης Φαίδων, Καθηγητής, λόγω άδειας άνευ αποδοχών 

• Χωριανόπουλος Ι., Επίκουρος Καθηγητής ο οποίος βρίσκεται σε εκπαιδευτική 
άδεια  

• Σουλακέλλης Ν., Αν. Καθηγητής, Αντιπρύτανης Πανεπιστηµίου Αιγαίου 

• Κουκούλας Σ., µόνιµος Επίκουρους Καθηγητής 

• Πετράκου Ηλέκτρα, Επίκουρος Καθηγήτρια 
• Συµεωνάκης Η. Λέκτορας  

• Πετροπούλου Κ.  

• Τσαϊρης Γεώργιος,, εκπρόσωπος µεταπτυχιακών φοιτητών 
 

Στη συνεδρίαση, µετά από πρόσκληση της Προέδρου,  παρευρίσκεται η Πρόεδρος 

του Σ.Φ., κα Αντωνοπούλου Κ. καθώς οι προπτυχιακοί φοιτητές δεν έχουν ακόµα 

εκλέξει εκπρόσωπο. 

 

Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η Προϊσταµένη της Γραµµατείας, κα Ε.Γουρνέλου η οποία  

τηρεί και τα πρακτικά της συνεδρίασης. 

 



  

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ. ΓΣ Τµήµατος ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ αριθµ. 

συνεδρίασης 1/24.01.2013 

 

 

Θέµα 3
ον

: Θέµατα Επιτροπών 

3.1.1.  Τροποποίηση σύστασης Επιτροπής Εσωτερικής Αξιολόγησης Τµ. 

Γεωγραφίας. 

 

 

Η Γενική Συνέλευση του Τµ. Γεωγραφίας αφού έλαβε υπόψη: 

 

-τον Ν. 3374/2005 περί σύνταξης Έκθεσης Εσωτερικής Αξιολόγησης Τµηµάτων 

-το πρότυπο σχήµα της Α.∆Ι.Π. (ΑΡΧΗ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ) για τη σύνταξη της Έκθεσης (Νοέµβριος 2007) 

-την απόφαση της 1
ης

/17.09.2008 (θέµα 6.10) συνεδρίασης της ΓΣ του Τµ. 

Γεωγραφίας του Πανεπιστηµίου Αιγαίου 

-το γεγονός ότι Πρόεδρος του Τµ. Γεωγραφίας έχει αναλάβει η κα Καπετανάκη-

Μπριασούλη Ελένη σύµφωνα µε τη Πράξη Πρύτανη 91/21.1.2013  

-τη διεξοδική συζήτηση των µελών της Γ.Σ. 

 

 

 

αποφασίζει οµόφωνα και συστήνει τη παρακάτω Επιτροπή για τη σύνταξη 

Έκθεσης Εσωτερικής Αξιολόγησης ως εξής: 

 

• Καπετανάκη - Μπριασούλη Ε., Καθηγήτρια,  Πρόεδρος Τµ. Γεωγραφίας 

• Σουλακέλλης Νικόλαος, Αν Καθηγητής  

• Καλαµποκίδης Κων/νος, Αν. Καθηγητής & 

• ο Επίκουρος Καθηγητής, Χωριανόπουλος Ι. ως επικουρικό µέλος της 

Επιτροπής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Τέλος, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος του Τµήµατος Γεωγραφίας για τις δικές της ενέργειες.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


